
 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Fermi – Mattei” 
Istituto Tecnico Fermi - Indirizzi: Amministrazione Finanza e Marketing – Turismo – Costruzioni Ambiente e Territorio 

Istituto Tecnico Mattei - Indirizzi: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

 

 

Agli studenti 

Alle famiglie degli alunni 

All’albo online 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ESITI SCRUTINI FINALI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli atti d’ufficio relativi allo svolgimento degli scrutini intermedi; 

VERIFICATA la validità degli atti amministrativi relativi agli esiti degli alunni; 

 

DECRETA 

la pubblicazione dei documenti di valutazione relativi al primo periodo didattico. Le pagelle 

saranno visibili nell’area riservata del registro elettronico a partire dalle ore 13:00 del 

13/06/2025.      

             

             

          La Dirigente Scolastica 

            Tamara Viviana ISLER 




		2025-06-13T11:58:49+0200
	ISLER TAMARA VIVIANA




